
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze chimiche, 
fisiche, matematiche e naturali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dcf.uniss.it 

tel. +39 079 229535 
dip.chimica.farmacia@pec.uniss.it 

Via Vienna 2, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il 

conferimento degli incarichi esterni di collaborazione; 
Vista   la delibera del Consiglio del Dipartimento del 25/07/2024 che ha autorizzato 

l’emanazione di un avviso di procedura comparativa pubblica su richiesta del 
Responsabile del Progetto Prof.ssa Simonetta Bagella per il conferimento di n.1 
contratoi di lavoro autonomo di natura professionale per attività di monitoraggio e 
rendicontazione degli Habitat del macrogruppo “Coastal habitats” (1XXX)”; 

Vista     la Convenzione con ISPRA - Istituto Superiore per la Protezione e la Ricerca 
Ambientale; 

Visto il Bando, Decreto n. 338/2024, Prot. n.1484 del 08/11/2024; 
Accertata       la copertura finanziaria sui fondi di ricerca 
Accertata  l’inesistenza di graduatorie utili; 
Considerato  che il 06 agosto 2024 sono scaduti i termini per la presentazione delle domande 

di partecipazione alla procedura comparativa di cui trattasi; 
Visto  che l’interpello di fabbisogno interno è andato deserto 
 

DECRETA 
 

Art. 1 – Sono nominati commissari della procedura di valutazione comparativa di cui in premessa: 
 
 
Prof.ssa Bagella Simonetta   Presidente 
Dott. Malavasi Marco    Componente  
Dott.ssa Caria Maria Carmela    Componente 
Dott. Maccioni Alfredo   Supplente 
 
 
 
 
 
 Il Direttore del Dipartimento 
 Prof. Lidia Vera Giovanna De Luca 

 
 


		2024-11-19T12:46:38+0100
	Lidia Vera Giovanna De Luca




